
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 건강관리과

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 의약무관리 (단위:천원)

건강관리과 9,817,113 9,509,275 307,838

국 156,340 141,840 14,500

균 65,761 38,413 27,348

기 3,050,935 3,086,498 △35,563

시 3,154,801 3,175,356 △20,555

구 3,389,276 3,067,168 322,108

주민건강관리 9,302,990 9,277,257 25,733

국 156,340 141,840 14,500

균 65,761 38,413 27,348

기 3,050,935 3,086,498 △35,563

시 3,154,801 3,175,356 △20,555

구 2,875,153 2,835,150 40,003

의약무관리 49,837 29,237 20,600

국 14,500 0 14,500

기 4,000 8,200 △4,200

시 11,250 8,200 3,050

구 20,087 12,837 7,250

자동심장충격기 보급 지원 8,000 16,400 △8,400

기 4,000 8,200 △4,200

시 4,000 8,200 △4,200

201 일반운영비 3,840 3,816 24

기 1,920 1,908 12

시 1,920 1,908 12

01 사무관리비 3,840 3,816 24

○자동심장충격기 소모품 구입
3,840 3,816 24

기 1,920 1,908 12

시 1,920 1,908 12

405 자산취득비 4,160 12,584 △8,424

기 2,080 6,292 △4,212

시 2,080 6,292 △4,212

01 자산및물품취득비 4,160 12,584 △8,424

○자동심장충격기 및 보관함 구입
4,160 12,584 △8,424

기 2,080 6,292 △4,212

시 2,080 6,292 △4,212

의료기관 스프링클러 설치 지원 29,000 0 29,000

국 14,500 0 14,500

시 7,250 0 7,250

구 7,250 0 7,250

402 민간자본이전 29,000 0 29,000

국 14,500 0 14,500

시 7,250 0 7,250
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3,840,000원

4,160,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 의약무관리 (단위:천원)

구 7,250 0 7,250

02 민간자본사업보조(이전재원) 29,000 0 29,000

○의료기관 스프링클러 설치 지원
29,000 0 29,000

국 14,500 0 14,500

시 7,250 0 7,250

구 7,250 0 7,250

감염병관리 816,805 797,382 19,423

국 6,840 6,840 0

기 170,172 160,461 9,711

시 48,274 43,418 4,856

구 591,519 586,663 4,856

보건소결핵관리사업 137,405 117,982 19,423

기 68,702 58,991 9,711

시 34,351 29,495 4,856

구 34,352 29,496 4,856

101 인건비 94,590 74,951 19,639

기 47,295 37,475 9,820

시 23,648 18,738 4,910

구 23,647 18,738 4,909

04 기간제근로자등보수 94,590 74,951 19,639

○비순응결핵환자관리 인부임 94,590 74,951 19,639

◎기본급 51,907 41,525 10,382

기 25,954 20,762 5,192

시 12,977 10,381 2,596

구 12,976 10,382 2,594

◎유급휴일수당 14,534 11,627 2,907

기 7,267 5,814 1,453

시 3,634 2,907 727

구 3,633 2,906 727

◎토요휴일수당 5,399 4,319 1,080

기 2,699 2,159 540

시 1,350 1,080 270

구 1,350 1,080 270

◎가족수당 5,100 3,360 1,740

기 2,550 1,680 870

시 1,275 840 435

구 1,275 840 435

◎교통비 및 급식비
6,250 5,000 1,250

기 3,125 2,500 625

시 1,562 1,250 312

구 1,563 1,250 313
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29,000,000원*1개소

83,050원*5명*125일

83,050원*5명*35일

41,525원*5명*26일

170,000원*5명*6개월

10,000원*5명*125일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 감염병관리 (단위:천원)

◎위험수당 1,500 1,200 300

기 750 600 150

시 375 300 75

구 375 300 75

◎4대보험(기관부담금)
9,600 7,680 1,920

기 4,800 3,840 960

시 2,400 1,920 480

구 2,400 1,920 480

◎피복비 300 240 60

기 150 120 30

시 75 60 15

구 75 60 15

201 일반운영비 6,035 6,251 △216

기 3,017 3,126 △109

시 1,509 1,563 △54

구 1,509 1,562 △53

01 사무관리비 6,035 6,251 △216

○홍보비 및 교육비 6,035 6,251 △216

기 3,017 3,126 △109

시 1,509 1,563 △54

구 1,509 1,562 △53

감염병대응 17,610 17,510 100

기 8,160 8,060 100

시 6,260 6,260 0

구 3,190 3,190 0

의료기관 감시체계 운영비 지원 1,900 1,800 100

기 1,900 1,800 100

301 일반보전금 1,900 1,800 100

기 1,900 1,800 100

14 기타보상금 1,900 1,800 100

○의료관련감염병 표본감시 운영비 지원
1,900 1,800 100

기 1,900 1,800 100

가족건강사업 7,109,017 7,154,005 △44,988

국 135,000 135,000 0

기 2,532,599 2,573,773 △41,174

시 2,619,224 2,646,429 △27,205

구 1,822,194 1,798,803 23,391

청소년산모 임신출산 의료비 지원 2,140 1,340 800

기 1,070 670 400

시 535 335 200

구 535 335 200
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50,000원*5명*6개월

320,000원*5명*6개월

60,000원*5명*1회

6,035,000원

1,900,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 가족건강사업 (단위:천원)

308 자치단체등이전 2,140 1,340 800

기 1,070 670 400

시 535 335 200

구 535 335 200

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,140 1,340 800

○청소년산모 임신출산 의료비 지원
2,140 1,340 800

기 1,070 670 400

시 535 335 200

구 535 335 200

산모신생아 재가돌봄 서비스 지원 159,700 131,700 28,000

시 65,850 79,020 △13,170

구 93,850 52,680 41,170

301 일반보전금 159,700 131,700 28,000

시 65,850 79,020 △13,170

구 93,850 52,680 41,170

03 사회보장적수혜금(지방재원) 159,700 131,700 28,000

○산모신생아 재가돌봄 서비스 지원
131,700 131,700 0

시 65,850 79,020 △13,170

구 65,850 52,680 13,170

○산모신생아 건강관리 본인부담금 지원
28,000 0 28,000

국가예방접종 실시 3,007,692 3,090,840 △83,148

기 1,503,846 1,545,420 △41,574

시 751,923 772,710 △20,787

구 751,923 772,710 △20,787

307 민간이전 3,007,692 3,090,840 △83,148

기 1,503,846 1,545,420 △41,574

시 751,923 772,710 △20,787

구 751,923 772,710 △20,787

01 의료 및 회복비 3,007,692 3,090,840 △83,148

○어린이 예방접종 1,495,702 1,529,896 △34,194

◎백신비 및 병의원 접종시행비
1,495,702 1,529,896 △34,194

기 747,851 764,948 △17,097

시 373,926 382,474 △8,548

구 373,925 382,474 △8,549

○어린이집 및 초등학생 인플루엔자 접종 263,722 274,020 △10,298

◎백신비 및 병의원 접종시행비
263,722 274,020 △10,298

기 131,861 137,010 △5,149

시 65,930 68,505 △2,575

구 65,931 68,505 △2,574
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2,140,000원

131,700,000원

28,000,000원

1,495,702,000원

263,722,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 가족건강사업 (단위:천원)

○13세 인플루엔자 예방접종 32,736 33,338 △602

◎백신비 및 병의원 접종시행비
32,736 33,338 △602

기 16,368 16,669 △301

시 8,184 8,335 △151

구 8,184 8,334 △150

○임신부 인플루엔자 11,228 11,434 △206

◎백신비 및 병의원 접종시행비
11,228 11,434 △206

기 5,614 5,717 △103

시 2,807 2,858 △51

구 2,807 2,859 △52

○성인 예방접종(인플루엔자,폐렴구균,고위
험군 신증후군출혈열) 1,167,958 1,205,806 △37,848

◎백신비 및 병의원 접종시행비
1,167,958 1,205,806 △37,848

기 583,979 602,903 △18,924

시 291,990 301,452 △9,462

구 291,989 301,451 △9,462

예방접종 자체지원 69,422 69,422 0

201 일반운영비 6,422 6,422 0

01 사무관리비 4,500 3,500 1,000

○예방접종 안내문 및 백신냉장고 온도기록
지 등 구입 4,500 3,500 1,000

02 공공운영비 1,922 2,922 △1,000

○예방접종사업 관련 행정우편 및 택배 발송
료 400 1,400 △1,000

취약계층 대상포진 예방접종 지원사업 64,200 54,840 9,360

시 44,940 38,388 6,552

구 19,260 16,452 2,808

307 민간이전 64,200 54,840 9,360

시 44,940 38,388 6,552

구 19,260 16,452 2,808

01 의료 및 회복비 64,200 54,840 9,360

○취약계층 대상포진 예방접종 64,200 54,840 9,360

◎대상포진 예방접종 백신비 및 시행비
64,200 54,840 9,360

시 44,940 38,388 6,552

구 19,260 16,452 2,808

건강관리 및 의료지원 1,303,021 1,272,423 30,598

균 65,761 38,413 27,348

기 336,004 336,004 0

시 469,793 471,049 △1,256

구 431,463 426,957 4,506

방문건강관리 71,521 76,825 △5,304

- 5 -

32,736,000원

11,228,000원

1,167,958,000원

4,500,000원

400,000원

120,000원*535명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 건강관리 및 의료지원 (단위:천원)

균 35,761 38,413 △2,652

시 17,880 19,206 △1,326

구 17,880 19,206 △1,326

201 일반운영비 9,380 11,380 △2,000

균 4,690 5,690 △1,000

시 2,345 2,845 △500

구 2,345 2,845 △500

01 사무관리비 9,380 11,380 △2,000

○방문소모품 구입 8,000 10,000 △2,000

균 4,000 5,000 △1,000

시 2,000 2,500 △500

구 2,000 2,500 △500

307 민간이전 19,501 22,805 △3,304

균 9,751 11,403 △1,652

시 4,875 5,701 △826

구 4,875 5,701 △826

01 의료 및 회복비 19,501 22,805 △3,304

○방문건강관리 약품구입
19,501 22,805 △3,304

균 9,751 11,403 △1,652

시 4,875 5,701 △826

구 4,875 5,701 △826

AI IoT 기반 어르신 건강관리사업 60,000 0 60,000

균 30,000 0 30,000

시 15,000 0 15,000

구 15,000 0 15,000

101 인건비 21,098 0 21,098

균 10,549 0 10,549

시 5,274 0 5,274

구 5,275 0 5,275

04 기간제근로자등보수 21,098 0 21,098

○AI·IoT 기반 어르신 건강관리 인부임 21,098 0 21,098

◎기본급 11,635 0 11,635

균 5,817 0 5,817

시 2,909 0 2,909

구 2,909 0 2,909

◎제수당 5,603 0 5,603

균 2,802 0 2,802

시 1,400 0 1,400

구 1,401 0 1,401

◎부대비 1,450 0 1,450

균 725 0 725

시 363 0 363
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8,000,000원

19,501,000원

80,240원*1명*145일

5,603,000원*1명

10,000원*1명*145일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 건강관리 및 의료지원 (단위:천원)

구 362 0 362

◎4대보험(기관부담금)
2,100 0 2,100

균 1,050 0 1,050

시 525 0 525

구 525 0 525

◎교육여비 250 0 250

균 125 0 125

시 62 0 62

구 63 0 63

◎피복비 60 0 60

균 30 0 30

시 15 0 15

구 15 0 15

201 일반운영비 35,170 0 35,170

균 17,585 0 17,585

시 8,793 0 8,793

구 8,792 0 8,792

01 사무관리비 34,990 0 34,990

○활동량계 등 다비이스 구입
27,000 0 27,000

균 13,500 0 13,500

시 6,750 0 6,750

구 6,750 0 6,750

○대상자 인센티브 물품 구입
3,750 0 3,750

균 1,875 0 1,875

시 938 0 938

구 937 0 937

○교육자료 및 홍보물 제작
4,000 0 4,000

균 2,000 0 2,000

시 1,000 0 1,000

구 1,000 0 1,000

○전문인력 교육 등록비
240 0 240

균 120 0 120

시 60 0 60

구 60 0 60

02 공공운영비 180 0 180

○태블릿PC 사용료 180 0 180

균 90 0 90

시 45 0 45

구 45 0 45

- 7 -

300,000원*1명*7월

250,000원*1명*1회

60,000원*1명*1회

180,000원*150대

5,000원*150명*5월

4,000,000원

240,000원*1명*1회

30,000원*1대*6월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 건강관리 및 의료지원 (단위:천원)

307 민간이전 2,062 0 2,062

균 1,031 0 1,031

시 516 0 516

구 515 0 515

01 의료 및 회복비 2,062 0 2,062

○의료소모품 구입 2,062 0 2,062

균 1,031 0 1,031

시 516 0 516

구 515 0 515

405 자산취득비 1,670 0 1,670

균 835 0 835

시 417 0 417

구 418 0 418

01 자산및물품취득비 1,670 0 1,670

○업무용 태블릿PC 구입
1,670 0 1,670

균 835 0 835

시 417 0 417

구 418 0 418

방문건강관리 지원 사업 36,500 49,000 △12,500

시 18,250 24,500 △6,250

구 18,250 24,500 △6,250

201 일반운영비 29,142 30,582 △1,440

시 14,571 15,291 △720

구 14,571 15,291 △720

01 사무관리비 25,060 26,500 △1,440

○일반수용비 25,060 26,500 △1,440

◎방문건강관리 차량 임차료
16,560 18,000 △1,440

시 8,280 9,000 △720

구 8,280 9,000 △720

307 민간이전 7,358 18,418 △11,060

시 3,679 9,209 △5,530

구 3,679 9,209 △5,530

01 의료 및 회복비 7,358 18,418 △11,060

○방문대상자 소모품 구입
7,358 18,418 △11,060

시 3,679 9,209 △5,530

구 3,679 9,209 △5,530

암환자 의료비 지원(전환사업) 312,779 324,903 △12,124

시 234,584 243,678 △9,094

구 78,195 81,225 △3,030

307 민간이전 312,779 324,903 △12,124

시 234,584 243,678 △9,094
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2,062,000원

1,670,000원*1대

460,000원*3대*12월

7,358,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강관리과
정책: 주민건강관리
단위: 건강관리 및 의료지원 (단위:천원)

구 78,195 81,225 △3,030

01 의료 및 회복비 312,779 324,903 △12,124

○암환자 의료비 지원 312,779 324,903 △12,124

시 234,584 243,678 △9,094

구 78,195 81,225 △3,030

재가암환자 관리사업(전환사업) 4,635 4,029 606

시 3,476 3,022 454

구 1,159 1,007 152

307 민간이전 4,635 4,029 606

시 3,476 3,022 454

구 1,159 1,007 152

01 의료 및 회복비 4,635 4,029 606

○재가암환자 관리용품비
4,635 4,029 606

시 3,476 3,022 454

구 1,159 1,007 152

저소득시민 건강검진 50,800 50,880 △80

시 25,400 25,440 △40

구 25,400 25,440 △40

307 민간이전 50,800 50,880 △80

시 25,400 25,440 △40

구 25,400 25,440 △40

01 의료 및 회복비 50,800 50,880 △80

○저소득시민 건강검진비 지원
50,800 50,880 △80

시 25,400 25,440 △40

구 25,400 25,440 △40

행정운영경비(건강관리과) 210,146 232,018 △21,872

인력운영비(건강관리과) 140,822 158,302 △17,480

인력운영비 140,822 158,302 △17,480

101 인건비 140,822 158,302 △17,480

01 보수 140,822 158,302 △17,480

○초과근무수당 140,822 158,302 △17,480

◎시간외근무수당
122,236 140,257 △18,021

◎시간외근무수당(일반임기제 5급)
13,029 12,650 379

◎시간외근무수당(일반임기제 6급)
5,557 5,395 162

기본경비(건강관리과) 69,324 73,716 △4,392

기본경비 69,324 73,716 △4,392

201 일반운영비 35,544 39,936 △4,392

01 사무관리비 35,544 39,936 △4,392

○임차료 6,780 8,580 △1,800
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4,635,000원

50,800,000원

13,229원*35시간*22명*12월

15,510원*35시간*2명*12월

13,229원*35시간*1명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강관리과
정책: 행정운영경비(건강관리과)
단위: 기본경비(건강관리과) (단위:천원)

◎복사기 임차료(사무실)
4,488 5,760 △1,272

◎복사기 임차료(모자보건실)
1,452 1,980 △528

○특근직원 급식비
22,464 25,056 △2,592

재무활동(건강관리과) 303,977 0 303,977

보전지출(건강관리과) 303,977 0 303,977

국시비보조금반환 303,977 0 303,977

802 반환금기타 303,977 0 303,977

01 국고보조금반환금 176,810 0 176,810

○자동심장충격기 보급 지원 집행잔액
2 0 2

○자동심장충격기 보급 지원 이자반납
25 0 25

○코로나19격리입원치료비 이자반납
159 0 159

○코로나19격리입원치료비 집행잔액
13,570 0 13,570

○주요감염병 표본감시기관 운영비 지원 집
행잔액 70 0 70

○냉동난자 사용 보조생식술 지원 집행잔액
1,720 0 1,720

○냉동난자 사용 보조생식술 지원 이자반납
8 0 8

○모자보건사업 보조인력비 집행잔액
268 0 268

○모자보건사업 보조인력비 이자반납
23 0 23

○임신 사전건강관리 지원 집행잔액
51,415 0 51,415

○임신 사전건강관리 지원 이자반납
359 0 359

○고위험 임산부 의료비 지원 집행잔액
12,123 0 12,123

○고위험 임산부 의료비 지원 이자반납
129 0 129

○청소년산모 임신출산 의료비 지원 이자반
납 3 0 3

○생애초기 건강관리사업 이자반납
118 0 118

○기저귀 및 조제분유 지원 집행잔액
30,404 0 30,404

○기저귀 및 조제분유 지원 이자반납
961 0 961

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 이자
반납 17 0 17
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187,000원*2대*12월

121,000원*1대*12월

9,000원*26명*8식*12월

1,030원

24,180원

159,000원

13,569,300원

70,000원

1,720,000원

7,560원

267,300원

22,020원

51,414,120원

358,060원

12,122,650원

128,240원

2,970원

117,630원

30,403,450원

960,210원

16,990원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강관리과
정책: 재무활동(건강관리과)
단위: 보전지출(건강관리과) (단위:천원)

○선천성대사이상 검사 및 환아관리 이자반
납 16 0 16

○난청조기진단 집행잔액
2,865 0 2,865

○난청조기진단 이자반납 26 0 26

○국가예방접종 실시 집행잔액
8 0 8

○국가예방접종 실시 이자반납
3,057 0 3,057

○예방접종등록센터 운영 집행잔액
12 0 12

○예방접종등록센터 운영 이자반납
53 0 53

○코로나19 예방접종 실시(위탁의료기관 예방
접종 시행비) 집행잔액 54,432 0 54,432

○코로나19 예방접종 실시(위탁의료기관 예방
접종 시행비) 이자반납 712 0 712

○국가암관리 인부임 집행잔액
1 0 1

○영유아 건강검진비 지원 집행잔액
1,299 0 1,299

○영유아 건강검진비 지원 이자반납
45 0 45

○영유아 발달 정밀검사비 지원 집행잔액
2,130 0 2,130

○의료기관결핵환자관리지원 이자반납
447 0 447

○보건소결핵관리사업 집행잔액
217 0 217

○에이즈및성병예방 지자체보조(HIV감염인진
료비지원) 집행잔액 116 0 116

02 시ㆍ도비보조금반환금 127,167 0 127,167

○자동심장충격기 보급 지원 집행잔액
2 0 2

○자동심장충격기 보급 지원 이자반납
25 0 25

○코로나19격리입원치료비 이자반납
80 0 80

○코로나19격리입원치료비 집행잔액
6,785 0 6,785

○주요감염병 표본감시기관 운영비 지원 집
행잔액 70 0 70

○냉동난자 사용 보조생식술 지원 집행잔액
860 0 860

○냉동난자 사용 보조생식술 지원 이자반납
4 0 4

○모자보건사업 보조인력비 집행잔액
134 0 134
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15,810원

2,864,980원

25,320원

7,300원

3,057,000원

11,170원

52,580원

54,431,290원

711,560원

420원

1,298,700원

44,710원

2,129,980원

446,480원

216,370원

116,000원

1,030원

24,180원

79,500원

6,784,650원

70,000원

860,000원

3,780원

133,647원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강관리과
정책: 재무활동(건강관리과)
단위: 보전지출(건강관리과) (단위:천원)

○모자보건사업 보조인력비 이자반납
12 0 12

○임신 사전건강관리 지원 집행잔액
25,707 0 25,707

○임신 사전건강관리 지원 이자반납
180 0 180

○고위험 임산부 의료비 지원 집행잔액
6,062 0 6,062

○고위험 임산부 의료비 지원 이자반납
65 0 65

○청소년산모 임신출산 의료비 지원 이자반
납 2 0 2

○표준모자보건수첩 제작 이자반납
14 0 14

○생애초기 건강관리사업 이자반납
59 0 59

○기저귀 및 조제분유 지원 집행잔액
15,202 0 15,202

○기저귀 및 조제분유 지원 이자반납
481 0 481

○산모신생아 건강관리 지원(전환사업) 이자
반납 2,823 0 2,823

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 이자
반납 9 0 9

○선천성대사이상 검사 및 환아관리 이자반
납 8 0 8

○난청조기진단 집행잔액
1,433 0 1,433

○난청조기진단 이자반납 13 0 13

○풍진 및 기형아 검사비 집행잔액
1 0 1

○국가예방접종 실시 집행잔액
4 0 4

○국가예방접종 실시 이자반납
1,529 0 1,529

○예방접종등록센터 운영 집행잔액
6 0 6

○예방접종등록센터 운영 이자반납
27 0 27

○취약계층 대상포진 예방접종 지원사업 집
행잔액 204 0 204

○코로나19 예방접종 실시(위탁의료기관 예방
접종 시행비) 집행잔액 27,216 0 27,216

○코로나19 예방접종 실시(위탁의료기관 예방
접종 시행비) 이자반납 356 0 356

○국가암관리 인부임 집행잔액
1 0 1

○암환자 의료비 지원 집행잔액
35,768 0 35,768
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11,010원

25,706,560원

179,030원

6,061,320원

64,120원

1,480원

13,590원

58,810원

15,201,720원

480,100원

2,822,850원

8,490원

7,900원

1,432,997원

12,660원

940원

3,650원

1,528,500원

5,580원

26,290원

203,370원

27,215,650원

355,780원

210원

35,767,520원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강관리과
정책: 재무활동(건강관리과)
단위: 보전지출(건강관리과) (단위:천원)

○암환자 의료비 지원 이자반납
699 0 699

○영유아 건강검진비 지원 집행잔액
163 0 163

○영유아 건강검진비 지원 이자반납
6 0 6

○영유아 발달 정밀검사비 지원 집행잔액
267 0 267

○보건소결핵관리사업 집행잔액
109 0 109

○에이즈및성병예방 지자체보조(HIV감염인진
료비지원) 집행잔액 58 0 58

○보건소 검사장비 교체 지원 집행잔액
723 0 723
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698,310원

162,340원

5,590원

266,250원

108,190원

58,000원

722,500원


